
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/207/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM  STOKU 

z dnia 11 maja 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Złoty Stok na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmiany w planowanych wydatkach budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr  1. 

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2017 r. po wprowadzonych zmianach 

określa załącznik nr 2.  

§ 3. Budżet Gminy Złoty Stok po wprowadzonych zmianach wynosi: 

    

 Dochody 16.883.943 zł  

 Wydatki 21.875.647 zł  

 Przychody    5.864.220 zł  

 Rozchody  872.516 zł  

 Deficyt budżetu 4.991.704 zł  

    

§ 4. Źródłem finansowania deficytu będzie kredyt długoterminowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

W. Wieja

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 maja 2017 r.

Poz. 2520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2520


		2017-05-19T12:47:54+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




